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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: I forrum til toilet er der placeret reol
med opbevaring af service mm. Ejer af virksomhed oplyser, at
der skal opsættes en ekstra dør til forrummet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for toiletter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Inventar og udstyr samt opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises risikoanalyse
for aktiviteter. Der varemodtages, opbevares kølepligtige
fødevarer, opvarmes og nedkøles eks. polenta fries.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er lavet,
men vi kan ikke finde det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt generelt om regler for link til findsmiley.dk på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Flere færdigpakkede fødevarer, der sælges fra butikken, har
ikke dansk mærkning på produktet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for mærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: guanciale, mozarella, pancetta fra dansk leverandør. Ingen
anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


